

# Tiivistelmä

UBS Third Party Management Company S.A. (LEI: (549300HNZGK9HL81DR79) ottaa huomioon sijoituspäätöksensä pääasialliset haitalliset vaikutukset ("PAI") kestävyystekijöihin. Tämä ilmoitus on UBS TPM:n yhdistetty ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin.

Tämä ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin kattaa viitekauden, joka alkaa 1. tammikuuta ja päättyy 31. joulukuuta 2022.

UBS Third Party Management Company S.A. (jäljempänä "UBS TPM") on delegoinut salkunhoitotehtävät seuraaville salkunhoitajille:

- UBS Asset Management ("**UBS-AM**"), joka on UBS Group AG -konsernin liiketoimintayksikkö
- Ulkoiset salkunhoitajat osana White Label Solutions -liiketoimintaamme ("**WLS**")

Rahastoyhtiö on kuitenkin viime kädessä vastuussa salkunhoitotoiminnasta, joten rahastoyhtiö valvoo ja seuraa delegoitujen tehtävien suorittamista. Tätä varten rahastoyhtiö on toteuttanut vankan valvontakehyksen.

Kaikille UBS-TPM:n hoitamille rahastoille suoritetaan PAI-arviointi; tämä koskee sekä kestäviä että ei-kestäviä strategioita. Osiossa 2 esitetyt indikaattorit perustuvat viimeisimpiin saatavilla oleviin tietoihin. Toteamme, että nämä tiedot vielä kehittyvät ja että tietojen saatavuus on vielä rajallista joidenkin indikaattorien osalta. Tämä ilmoitus liittyy ensimmäiseen raportointivuoteen, minkä vuoksi historiallista vertailua ei ole saatavilla.

UBS-TPM ottaa PAI-indikaattorit aktiivisesti huomioon osana kestäviä sijoitusstrategioitaan (SFDR-asetuksen 8 ja 9 artikla). "**8 artikla**" ja "**9 artikla**" viittaavat kestävyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla annetussa EU-asetuksessa ("**SFDR-asetus**") määritettyihin tuotetasolla annettaviin tietoihin. Tuotteet ovat asemoituneet näihin strategioihin viitekaudella, ja asemoituminen jatkuu tulevaisuudessa.

UBS-TPM pyrkii parantamaan tietojen kattavuutta, kun toimialan käytännöt kehittyvät, ja arvioi indikaattoreita saadakseen sijoitusprosessiin mahdollisimman laajan kattavuuden tulevaisuutta varten.